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Z1aczka wielotorowa Nr losé
TLZ-4 arkusza: arkuszy:
1 1
PKWiU 27.12.40 Edycia >

Ztaczka wielotorowa TLZ-4 przeznaczona jest do faczenia przewodéw miedzianych o zytach sztywnych oraz
gigtkich i przekroju do 4 mm*. W korpusie ztaczki wykonane sa otwory umozliwiajagce mocowanie jej do podioza za

pomoca wkretow.

Poszczegblne tory oznaczone sa numerami od 1 do 12. Istnigje mozliwo$¢ podziatu ztaczki 12-torowej na mniejsza
ilos¢ toréw oraz dodatkowego oznaczania zaciskow oznacznikiem termokurczliwym lub markerem.
Ztaczka TLZ-4 posiada znak CE i spetnia wymagania nowej dyrektywy 2014/35/EC, ktora zastapita dyrektywe

2006/95/WE.

DANE ZNAMIONOWE

Liczba toréw (biegundw)
Zgodnosé z norma

Przekrdj znamionowy
Przylaczalnos¢ znamionowa:

- przewod sztywny / gietki
Napigcie znamionowe izolacji
Napigcie znamionowe udarowe wytrzymywane
Prad znamionowy ciagty
Moment dokrecajacy zaciski
Dtugosé odizolowania
Materiat:

-korpus

-zaciski, podktadki
-wkrety
Nr katalogowy / kolor:

Masa zfaczki / Pakowanie po

12, 3, 2
IEC 60947-7-1
4 mm?

0,75...4 mm?
690 V

6 kV

32A

0,8 Nm

6 mm

poliamid : klasa palnosci V2 wg UL94,

stopien 3 zanieczyszczenia , _
odpornos¢ na prady petzajace: CT1 > 600,
grupa materiatow I,
mozliwo$¢ pracy w zakresie temperatur:
-25...+100°C.

mosiadz (pokrycie: Ni3)

stal (pokrycie: Zn5)

A12-225x Al12-215x A12-205x
gdzie x: 1-zolty 2-biaty 8-szary
54 g /70 szt 13,5g /100 szt 9g /100 szt




